муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №53»
ПРИКАЗ

от 29.08.2024г.                                                                       № 01-10/143

О создании бракеражной комиссии

В  целях  контроля  за  своевременной  доставкой  пищи,
доброкачественностью привезенных продуктов и готовых блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Е.А. Щавелева – ЗД по УВР
Н.В. Александрова – соц. педагог
Н.В. Шевченко -  фельдшер
Представитель  учредителя  управления  образования  администрации  города
Оренбурга

Директор МОАУ «СОШ №53»                                         Л.И. Путинцева

		2024-09-20T18:23:34+0500
	Путинцева Л.Е.
	Я являюсь автором этого документа